АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТИАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2014  г.                          № 14                                  с. Шадрино
О наделении организации статусом
 гарантирующей

         В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2012 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального                образования Шадринский сельсовет Калманского района Алтайского края, в целях организации бесперебойного водоснабжения и водоотведения на территории села Шадрино
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить индивидуального предпринимателя «Славкин А.В.»
(далее ИП «Славкин А.В.», ИНН 224608750933, 659033, Алтайский край, Калманский район, с. Шадрино, ул. Алтайская, 41, т. 8 (385-51) 23-3-68, руководитель Славкин Александр Владимирович, осуществляющее холодное водоснабжение сети села Шадрино статусом гарантирующей организации.

2. Утвердить перечень водопроводных сетей, подлежащих передаче                                       ИП «Славкин АВ», согласно приложению № 1.
3. Настоящее постановление вступает в силу с                              и подлежит опубликованию на информационном стенде Администрации Шадринского и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                              Шадринского сельсовета                                                     В.Е. Манишин
Приложение № 1 к постановлению

администрации сельсовета
от 26.03.2014 № 14
	№ п/п
	инв.№ тех.паспорта
	Наименование имущества
	Год ввода

	Протяжен ность, м
(Глубина, высота)
	Матери ал труб
	Диаметр труб, мм

	бесхозные сети

	1

	Сооружение, скважины , в 854 м. по направлению на юго-восток от здания школы по ул. Кировская, 76 в с. Шадрино
	2010

	190

	2

	Сооружение, скважины , в  2 км по направлению на юго-восток от  здания школы по ул. Кировская, 76 в с. Шадрино
	2010

	191

	3

	Сооружение, скважины , в 320 м по направлению на восток от          здания школы по ул. Кировская, 76 в с. Шадрино
	2010

	191

	4

	Сооружение, скважины , в 330 м  по направлению на северо- запад  от   здания школы по ул. Кировская, 76 в с. Шадрино
	2010

	191

	5

	Сооружение, водонапорные башни , в 854 м. по направлению на юго-восток от здания школы по ул. Кировская, 76 в с. Шадрино
	2010

	15

	6

	Сооружение, водонапорные башни, в  2 км по направлению на юго-восток от  здания школы по ул. Кировская, 76 в с. Шадрино
	2010

	18

	7

	Сооружение, водонапорные башни , в 320 м по направлению на восток от          здания школы по ул. Кировская, 76 в с. Шадрино
	2010

	18

	8

	Сооружение, водонапорные башни , в 330 м  по направлению на северо- запад  от   здания школы по ул. Кировская, 76 в с. Шадрино

	2010

	18

	9

	Водонапорные сети 6415 м

1) ул. Кировская от  дома № 7 до дама №  125

2) ул. Кировская от  дома №  90 до дама № 110

      по ул. Кольцевая у дома № 48
3) ул. Береговая от дома № 1 до дома № 18

4) ул. Алтайская от дома №  11 до дома № 57

5) ул. Луговая от дома № 21 до дома 43